
ZARZĄDZENIE NR 050/38/2016 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zapewnienia miejsc na bezpłatne nmieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych 
i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w referendum w trakcie kampanii referendalnej, 

w referendum gminnym zarządzonym na dzień 25 września 2016 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku- Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21 , poz. 
112 ze zm.), w związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze z dnia 5 sierpnia 2016 r. 
o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 
przed upływem kadencji (Dz.U. Woj . Lub. z 2016 r. poz. 1665), zarządzam , co następuje : 

§ 1. Zapewnia się miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów 
podmiotów uprawnionych do udziału w referendum: 

l . Tablica informacyjna przy ul. Rynek 2 w Nowym Miasteczku (przy budynku Urzędu Miejskiego), 

2. Tablice informacyjne we wsi Żuków, Popęszyce, Konin, Rej ów, Szyba, Nieciecz, Borów Wielki, Borów 
Polski, Miłaków, Gołaszyn. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Itr' Woitasik 

Id: PWCHZ-RUFNV-MERNN-SYMFX-OOIRO. Przyjety 


